
 

Муниципальное казенное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Детско-юношеский центр Ачинского района» 
Адрес: 662150, Красноярский край, г.Ачинск, ул.Свердлова, 17  

Телефон: (39151) 60242  Факс: (39151) 76619  e-mail: achdyuc2014@yandex.ru 

 

 

 

Протокол  

муниципального этапа краевого конкурса социальных инициатив  

 «Мой край – мое дело» 

 

02.03.2020г. 

 

№ 

п/п 
Место Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Класс 

Образовательная 

организация 
Номинация Названия проекта 

1.  II Данилов Никита Алексеевич 

Ергин Кирилл Дмитриевич 

Корх Анастасия Андреевна 

Корх Евгений Михайлович 

Клочкова Олеся Сергеевна 

Кудлацкая Карина Сергеевна 

Неп Данила Сергеевич 

Сельская Елена Евгеньевна 

Серганова Ульяна Витальевна 

28.10.2002 

02.04.2002 

29.07.2002 

27.01.2003 

25.09.2002 

14.01.2003 

29.05.2002 

03.12.2002 

07.04.2002 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

МКОУ «Ключинская 

СШ» 

«Социальные 

проекты» 

Направление – 

событийные проекты 

«Открытие 

марафона наук  

«Ассамблея 

Елизаветы 

Петровны» 

2.  III Симановская Мария Максимовна 

Генераленко Ксения Игоревна 

Воробьѐва Жанна Дмитриевна 

Котлярова Ангелина Александровна 

Ачисов Антон Геннадьевич 

Шпагина Анастасия Александровна 

Аверченко Анна Леонидовна 

Тинькова Ксения Михайловна 

02.05.2004 

16.10.2005 

27.03.2006 

20.05.2005 

12.11.2005 

15.08.2007 

06.12.2006 

21.05.2005 

9 

8 

8 

8 

7 

6 

6 

8 

МКОУ 

«Причулымская 

СШ» 

«Социальные 

проекты» 

Направление – 

событийные проекты 

«Дорогою Добра» 

3.  Одна в 

номинации 

Норотова Мария Альбертовна 06.02.2005 

 

8 МКОУ ДО «ДЮЦ 

Ачинского района» 

«Лидер детского 

общественного 

объединения» 

 

mailto:achdyuc2014@yandex.ru


№ 

п/п 
Место Ф.И.О. 

Дата 

рождения 
Класс 

Образовательная 

организация 
Номинация Названия проекта 

4.  Одни в 

номинации 

Белоусов Максим Александрович 

Норотова Мария Альбертовна 

Назаренко Алина Дмитриевна 

Пихтарева Анастасия Сергеевна 

Сидоров Андрей Сергеевич 

24.06.2005 

06.02.2005 

25.11.2005 

27.11.2005 

17.12.2005 

8 

8 

8 

8 

8 

МКОУ ДО «ДЮЦ 

Ачинского района» 

Пятерка лучших 

детско-молодежных 

общественных 

объединений 

 

 
 

Члены комиссии:  

Елена Николаевна Пинясова, начальник отдела дошкольного и общего образования Управления образования администрации Ачинского 

района;                                        

                              

Наталья Александровна Иванова, главный специалист отдела дошкольного и общего образования Управления образования  администрации 

Ачинского района;                                        

      

Наталья Николаевна Василькова, ведущий специалист отдела дошкольного и общего образования Управления образования администрации 

Ачинского района       

 


