## Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования

### «Детско-юношеский центр Ачинского района»

Адрес: 662150, Красноярский край, г.Ачинск, ул.Свердлова, 17 Телефон: (39151) 60242 Факс: (39151) 76619 e-mail: achdyuc2014@yandex.ru

# Протокол муниципального этапа краевого конкурса социальных инициатив «Мой край – мое дело»

### 02.03.2020г.

№ п/п	Место	Ф.И.О.	Дата рождения	Класс	Образовательная организация	Номинация	Названия проекта
1.	II	Данилов Никита Алексеевич	28.10.2002	11	МКОУ «Ключинская	«Социальные	«Открытие
		Ергин Кирилл Дмитриевич	02.04.2002	11	СШ»	проекты»	марафона наук
		Корх Анастасия Андреевна	29.07.2002	11		Направление –	«Ассамблея
		Корх Евгений Михайлович	27.01.2003	11		событийные проекты	Елизаветы
		Клочкова Олеся Сергеевна	25.09.2002	11			Петровны»
		Кудлацкая Карина Сергеевна	14.01.2003	11			
		Неп Данила Сергеевич	29.05.2002	11			
		Сельская Елена Евгеньевна	03.12.2002	11			
		Серганова Ульяна Витальевна	07.04.2002	11			
2.	III	Симановская Мария Максимовна	02.05.2004	9	МКОУ	«Социальные	«Дорогою Добра»
		Генераленко Ксения Игоревна	16.10.2005	8	«Причулымская	проекты»	
		Воробьёва Жанна Дмитриевна	27.03.2006	8	СШ»	Направление –	
		Котлярова Ангелина Александровна	20.05.2005	8		событийные проекты	
		Ачисов Антон Геннадьевич	12.11.2005	7			
		Шпагина Анастасия Александровна	15.08.2007	6			
		Аверченко Анна Леонидовна	06.12.2006	6			
		Тинькова Ксения Михайловна	21.05.2005	8			
3.	Одна в	Норотова Мария Альбертовна	06.02.2005	8	МКОУ ДО «ДЮЦ	«Лидер детского	
	номинации				Ачинского района»	общественного	
						объединения»	

№ п/п	Место	Ф.И.О.	Дата рождения	Класс	Образовательная организация	Номинация	Названия проекта
4.	Одни в	Белоусов Максим Александрович	24.06.2005	8	МКОУ ДО «ДЮЦ	Пятерка лучших	
	номинации	Норотова Мария Альбертовна	06.02.2005	8	Ачинского района»	детско-молодежных	
		Назаренко Алина Дмитриевна	25.11.2005	8		общественных	
		Пихтарева Анастасия Сергеевна	27.11.2005	8		объединений	
		Сидоров Андрей Сергеевич	17.12.2005	8			

#### Члены комиссии:

Елена Николаевна Пинясова, начальник отдела дошкольного и общего образования Управления образования администрации Ачинского района;

Наталья Александровна Иванова, главный специалист отдела дошкольного и общего образования Управления образования администрации Ачинского района;

Наталья Николаевна Василькова, ведущий специалист отдела дошкольного и общего образования Управления образования администрации Ачинского района